Seite / Page 1EX-622   09.2006
917C
917M
Index
Seite / Page 2 Technische Daten / Caractéristiques techniques
Seite / Page 3+4 Elektrische Anlage / Schéma électrique
Seite / Page 5-6 Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée
Seite / Page 7-9 Ersatzteilliste / Liste de pièces de rechange

114 PM 917114 Schraube / Vis
115 PM 917115 Scheibe / Rondelle
116 PM 917116 Spannbacke / Mâchoire
117 PM 917117 Schraube / Vis
118 PM 917118 Scheibe / Rondelle
119 PM 917119 Schraube / Vis
120 PM 917120 Scheibe / Vis
121 PM 917121 Spannbacke / Mâchoire
122 PM 917122 Mutter / Ecrou
123 PM 917123 Schraube / Vis
124 PM 919089 Halter / Porteur
125 PM 919087 Ringschraube / Vis
126 PM 919087 Feder / Ressort
127 PM 917128 Sägearm / Bras
127-1 PM 917127A Schraube / Vis
127-2 PM 917127B Scheibe / Rondelle
127-3 PM 917127C Schraube / Vis
128 PM 919090 Schraube / Vis
129 PM 374071 Scheibe / Vis
130 PM 917130 Getriebegehäuse /
Carcasse boîte
131 PM 917131 Kugellager / Roulement
132 PM 917132 Simmerring / Joint
133 PM 917133 Blatthalter / Porte lame
134 PM 917134 Keil / Baffle
135 PM 917135 Seegerring / Circlip
135 PM 917135 Sicherungsring / Rondelle
136 PM 41458 Federring / Circlips
137 PM 374072 Mutter / Ecrou
138 PM 919507 Bandrad / Roue
139 Sägeband / Lame
140 PM 917140 Bandarmdeckel /
Couvercle bras
141 PM 919173 Büchse / Palier
142 PM 917142 Scheibe / Rondelle
143 PM 919130 Schraube / Vis
144 PM 917144 Deckel / Couvecle
145 PM 320032 Scheibe / Rondelle
145-1 PM 317145A Federring / Rondelle
145-2 PM 917145B Scheibe / Rondelle
146 PM 320033 Schraube / Vis
147 PM 918261 Drehgriff / Poignée
148 PM 917148 Führung / Support
148-1 PM 917148A Laser / Laser
148-2 PM 917148B Schraube / Vis
149 855284 Kugellager / Roulement
150 PM 919135 Bolzen / Goupille
151 PM 917151 Halter / Porteur
152 PM 919137 Mutter / Ecrou

168 PM 917168 Schraube / Vis
169 PM 919153 Drahtbürste /
Brosse metalique
170 PM 919093 Leitung / Tube
171 PM 919158 Halter / Support
172 PM 41465 Schraube / Vis
173 PM 919161 Schraube / Vis
173-1 PM 917173A Scheibe / Rondelle
174 PM 917162 Schraube / Vis
175 949445 Scheibe / Rondelle
176 949458 Scheibe / Rondelle
177 PM 918092 Hahn / Robinet
178 PM 919109 Briede / Bride
179 PM 919172 Halter / Support
179-1 PM 917179A Schraube / Vis
179-2 PM 917179B Federring / Rondelle
179-3 PM 917179C Scheibe / Rondelle
180 PM 917180 Führung / Guide
181 PM 919164 Schutz / Protéction
182 PM 917182 Schraube / Vis
183 PM 917183 Platte / Plate
Seite / Page 9EX-622   09.2006
184 PM 919007 Schraube / Vis
185 PM 919169 Flansch / Flasque
186 PM 919167 Schraube / Vis
187 PM 919007 Schraube / Vis
188 PM 919171 Halter / Support
189 PM 919173 Büchse / Palier
190 855258 Kugellager / Roulement
191 PM 919175 Bandrad / Roue
192 PM 320033 Scheibe / Rondelle
192-1 PM 917192A Scheibe / Rondelle
193 PM 366077 Schraube / Vis
194 949445 Scheibe / Rondelle
195 PM 919181 Spanngriff /
Manivelle de serrage
196 PM 919206 Platte / Plate
197 PM 917197 Schraube / Vis
197-1 PM 917197A Federring / Rondelle
197-2 PM 917197B Scheibe / Rondelle
198 PM 320032 Scheibe / Rondelle
199 PM 919165 Schraube / Vis
200 PM 917200 Gehäuse / Boîte
200-1 PM 217200A Verschraubung / Raccord

218-1 PM 917218A Scheibe / Rondelle
219 PM 917219 Hebel / Levier
220 PM 917220 Halter / Porteur
224 PM 917224 Schraube / Vis
225 PM 919113 Schraube / Vis
226 PM 919114 Deckel / Couvercel
227 PM 918215 Dichtung / Joint
228 PM 919501 Zahnradwelle /
Axe engrenage
229 PM 919502 Keil / Baffle
230 PM 917230 Büchse / Palier
231 PM 917231 Schraube / Vis
232 PM 917231 Schraube / Vis
233 PM 917233 Seegerring / Circlips
233-1 PM 917233A Büchse / Palier
233-2 PM 917233B Schraube / Vis
234 855178 Kugellager / Roulement
235 PM 917235 Scheibe / Rondelle
236 PM 919201 Simmerring / Joint
237 PM 919202 Büchse / Palier